PAGE
2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА УССУРИЙСКА
РЕШЕНИЕ
	31.08.2021

	                              32/169

г. Уссурийск
О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных  участков №№ 2880, 2881, 2882, 2883, 2884
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона                      «Об основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан Российской Федерации», с пунктом 8 статьи 31 Избирательного кодекса Приморского края, на основании решения территориальной избирательной комиссии города Уссурийска от 30 августа  2021 года № 32/167 «О назначении членов участковых избирательных комиссий  избирательных участков №№ 2880, 2881, 2882, 2883, 2884», рассмотрев предложения по кандидатурам для    назначения   председателями   участковых   избирательных   комиссий, территориальная избирательная комиссия города Уссурийска

РЕШИЛА:
1.   Назначить   председателями   участковых   избирательных   комиссий избирательных участков №№ 2880-2884 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса:

- Уланову Ирину Николаевну - избирательный участок № 2880;
- Широкого Дмитрия Петровича - избирательный участок № 2881;

- Ли Артема Яковлевича - избирательный участок № 2882;

- Василькова Алексея Евгеньевича - избирательный участок № 2883;

- Кантеева Марата Исхаковича - избирательный участок № 2884;

2.  Председателям   участковых   избирательных   комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий не позднее 7 сентября 2021 года

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Уссурийска» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии

                                       И.Л. Изотова
Секретарь комиссии

                М.В. Болтенко